
 

 

 

        Šiaulių lopšelio-darželio ,,Dainelė‘‘ 

        Mažos vertės pirkimų organizavimo ir  

        kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 

        2 priedas 

 

MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS 
 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimų 

pavadinimas/ 

BVPŽ kodas 

Pirkimo sutarties 

numeris/sudarymo/ 

galiojimo data* 

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo 

data 

Tiekėjo 

pavadinimas* 

Sutar

ties 

vertė 

Eur 

Kita su pirkimu susijusi 

informacija 
(Aprašo punktas, kuriuo vadovaujantis 

atliktas pirkimas; VPĮ 23 str. ir kt.) 

1. Dezinfekavimo ir 

naikinimo 

paslaugos 

90912000-9 

Sutartis 

Nr. 

T20/431/1

3F-221 

2021-01-01 2023-01-01   UAB „Profilaktinė 

dezinfekcija“ 

120.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

2. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0768963 2021-01-18 UAB „Eurobiuras“ 12.15 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

3. Sveikatos 

priežiūros mokymo 

paslaugos 

80561000-4 

   2698 2021-01-18 I.Į. „Sveikatos 

mokymai“ 

20.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

4. Remonto ir 

priežiūros 

paslaugos 

susijusios su 

statiniais 

50700000-2 

Statinių 

techninės 

priežiūros 

paslaugų 

teikimo 

sutartis 

2021-01-22 2024-01-02   UAB „Corpus Pro“ 525.90 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 



Nr.13F-

222 

5. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   875366 2021-02-08 UAB „Sanitex“ 175.99 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

6. Ivairūs maisto 

produktai 

15800000-6 

   0234554 2021-02-10 UAB „Grūstė“ 13.80 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

7. Įvairios statybinės 

medžiagos 

44190000-8 

   0090830 2021-02-10 UAB „Šiaulių lyra“ 49.55 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

8. Valikliai 

39830000-9 

   0457404 2021-02-10 UAB „Koslita“ 193.55 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

9. Dažai lazeriniams 

spausdintuvams ir 

fakso aparatams 

30125110-5 

 

   0007858 2021-02-17 UAB „Šiaulių 

infotekas“ 

12.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

10. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0778668 2021-02-18 UAB „Eurobiuras“ 12.31 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

11. Biuro reikmenys 

30192000-1 

   0778661 2021-02-18 UAB „Eurobiuras“ 157.82 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

12. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0457421 2021-02-18 UAB „Koslita“ 41.36 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

13. Baldai 

39100000-3 

Pirkimo – 

pardavimo 

sutartis 

Nr.13F-

223 

2021-02-18 2021-12-24   Mantas Juotka 2940.0

0 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

14. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0457446 2021-02-24 UAB „Koslita“ 36.53 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

15. Biuro reikmenys 

30192000-1 

   0786009 2021-03-01 UAB „Eurobiuras“ 46.42 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

16. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   00158 2021-03-01 VŠĮ Pozityvaus 

ugdymo institutas 

30.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

17. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   2021017

1 

2021-03-01 VŠĮ Mokymosi 

mokykla 

170.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

18. Su kompiuteriais 

susijusi įranga 

30230000-0 

   0000604

62 

2021-03-01 UAB „Simplea“ 3700.0

0 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

19. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0000604

63 

2021-03-01 UAB „Simplea“ 40.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

20. Telefono ryšio ir 

duomenų 

Sutartis 

US601036

77-

2021-03-01- 2024-03-01   AB Telia Lietuva 304.92 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



perdavimo 

paslaugos 

64210000-1 

210301/13

F-224 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

21. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   210207 2021-03-03 Respublikinė 

ikimokyklinio 

ugdymo pedagogų 

asociacija 

20.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

22. Spaudiniai ir susiję 

produktai 

79800000-2 

   0786135 2021-03-04 UAB „Eurobiuras“ 19.99 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

23. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0090926 2021-03-08 UAB „Šiaulių lyra“ 44.75 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

24. Apsaugos 

paslaugos 

79710000-4 

Paslaugų 

teikimo 

sutartis 

EAP-J-

6055/13F-

225 

2021-03-16 2024-03-16   UAB saugos tarnyba 

„Argus“ 

1089.0

0 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

25. Techninio 

tikrinimo paslaugos 

71632000-7 

Gaisrinės 

saugos 

sistemų 

techninės 

priežiūros/

išbandym

o paslaugų 

teikimo 

sutartis 

TP-GSJ-

1278/13F2

26 

2021-03-16 2024-03-16   UAB saugos tarnyba 

„Argus“ 

96.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

26. Gyvulinės kilmės 

produktai, mėsos ir 

mėsos produktai 

15100000-9 

Ekologišk

os mėsos 

tiekimo 

sutartis Nr 

13F-226/1 

2021-03-24 

 

2022-12-31   UAB „BIOVELA-

UTENOS MĖSA“ 

5008.9

2 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 



27. Daržovės 

03221000-6 

 

Pagal 

nacionalin

ę žemės 

ūkio ir 

maisto 

kokybės 

sistemas 

pagamintų 

ir/ar 

ekologišk

ų daržovių 

tiekimo 

sutartis 

Nr. 13F-

226/2 

2021-03-24 

 

2022-12-31   UAB „Sanitex“ 3449.6

0 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

28. Obuoliai 

03222321-9, 

uogos 

03222310-9, 

obuolių sultys 

15321600-0 

Pagal 

nacionalin

ę žemės 

ūkio ir 

maisto 

kokybės 

sistemas 

pagamintų 

ir/ar 

ekologišk

ų uogų, 

vaisių ir jų 

produktų 

tiekimo 

sutartis 

Nr.13F-

226/3 

2021-03-24 

 

2022-12-31   UAB „Handelshus“ 1765.6

0 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

29. Pieno produktai 

15500000-3 

Ekologišk

o pieno ir 

jo 

produktų 

tiekimo 

sutartis 

Nr. 13F-

226/4 

2021-03-24 

 

2022-12-31   UAB „Handelshus“ 11598.

72 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 



30. Gyvulinis ir 

augalinis aliejus  

15411000-2 

Ekologišk

o aliejaus 

ir kitų 

maisto 

produktų 

tiekimo 

sutartis 

Nr. 13F-

226/5 

2021-03-24 

 

2022-12-31   UAB „Handelshus“ 2648.8

0 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

31. Duona 

15811100-7, 

grūdų produktai 

03211900-2 

Ekologišk

os duonos 

ir grūdų 

produktų 

tiekimo 

sutartis 

Nr. 13F-

226/6 

2021-03-24 

 

2022-12-31   UAB „Handelshus“ 8092.5

6 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

32. Kiaušiniai 

03142500-3 

Ekologišk

ų 

Kiaušinių 

tiekimo 

sutartis 

Nr. 13F-

226/7 

2021-03-24 

 

2022-12-31   UAB „Handelshus“ 7247.6

8 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

33. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3935930

0567 

2021-03-25 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

100.84 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

34. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   0038334 2021-03-25 AB „Vilniaus 

metrologijos 

centras“ 

13.31 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

35. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0121813 2021-03-26 UAB „Deimena“ 45.98 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

36. Gyvulinis ir 

augalinis aliejus 

Aliejaus ir 

kitų 

2021-04-01 2024-04-01   UAB „Vilguva“ 12733.

56 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



15411000-2 maisto 

produktų 

tiekimo 

sutartis 

Nr. 13F-

227 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

37. Vaisiai, daržovės ir 

panašūs produktai 

15300000-1 

Vaisių ir 

daržovių 

tiekimo 

sutartis 

Nr. 13F-

228 

2021-04-03 2024-04-03   UAB „Viržis“ 56461.

50 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

38. Duonos gaminiai, 

švieži kepiniai ir 

pyrago gaminiai 

15810000-9 

Duonos, 

duonos 

gaminių, 

miltų ir 

kruopų 

tiekimo 

sutartis 

Nr. 13F-

229 

2021-03-24 2024-04-01   UAB „Handelshus“ 13753.

62 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

39. Pienas ir jo 

produktai 

15500000-3 

Pieno ir jo 

produktų 

tiekimo 

sutartis 

Nr. 13F-

230/SIA 

157 

2021-04-01 2024-04-01   AB „Žemaitijos 

pienas“ 

40582.

50 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

40. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   961317 2021-04-09 UAB „Sanitex“ 114.13 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

41. Vaizdo įrangos 

remonto ir 

priežiūros 

paslaugos 

50343000-1 

   50920 2021-04-13 UAB „Kotesa“ 295.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

42. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

   0084776 2021-04-14 UAB „Biznio 

mašinų kompanija“ 

368.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

43. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3935910

1968 

2021-04-15 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

74.05 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

44. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   1000235

71 

2021-04-15 UAB „UZU“ 498.52 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

45. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   16 2021-04-15 Sigitas Dapšauskas 

ind. veikl. 

84.80 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

46. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0091137 2021-04-20 UAB „Šiaulių lyra“ 46.96 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

47. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   02045 2021-04-19 IĮ „Rolimeda“ 90.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

48. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

   02046 2021-04-20 IĮ „Rolimeda“ 200.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



37000000-8 

49. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   02048 2021-04-26 IĮ „Rolimeda“ 200.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

50. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   02050 2021-04-27 IĮ „Rolimeda“ 200.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

51. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   02051 2021-04-27 IĮ „Rolimeda“ 200.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

52. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   02052 2021-04-27 IĮ „Rolimeda“ 200.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

53. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   1700050

87 

2021-04-27 UAB „Janida“ 137.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

54. Baldai 

39100000-3 

   2021-

008 

2021-05-03 M.Juotkos I.Į. 160.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



55. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   9100003

91311 

2021-05-04 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

36.50 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

56. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   02056 2021-05-04 IĮ „Rolimeda“ 200.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

57. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   02057 2021-05-07 IĮ „Rolimeda“ 39.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

58. Elektroninis 

duomenų valdymas  

48613000-8 

   2695374

2-1 

2021-05-10 VĮ Registrų centras 34.49 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

59. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   02058 2021-05-11 IĮ „Rolimeda“ 54.09 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

60. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   5895 2021-05-11 UAB „Janida“ 97.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

61. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

   09995 2021-05-12 UAB „Milgreta“ 48.30 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

62. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   0003481 2021-05-13 UAB „Mokslo 

technologijos“ 

61.45 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

63. Sveikatos 

priežiūros mokymo 

paslaugos 

80561000-4 

   001580 2021-05-19 VĮ Profesinio 

mokymo centras 

„Žirmūnai“ 

40.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

64. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   9100003

99466 

2021-05-19 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

29.34 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

65. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0091357 2021-05-24 UAB „Šiaulių lyra“ 32.17 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

66. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   043149 2021-05-21 UAB „Sanitex“ 164.33 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

67. Valikliai 

39830000-9 

   0463849 2021-05-26 UAB „Koslita“ 29.08 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

68. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

   0003513 2021-05-27 UAB „Mokslo 

technologijos“ 

46.05 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

69. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0015556 2021-05-28 UAB „Deimena“ 45.98 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

70. Telefono 

komutatoriai 

32552330-9 

   0175794 2021-05-27 UAB Lemona 26.91 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

71. Laboratorijų 

paslaugos 

71900000-7 

   12195 2021-06-01 Nacionalinė 

visuomenės 

sveikatos priežiūros 

laboratorija 

9.59 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

72. Nešiojamieji 

kompiuteriai 

30213100-6 

   0007742 2021-06-01 UAB „Kilobaitas“ 490.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

73. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   12540 2021-06-03 VDU 25.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

74. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0091437 2021-06-03 UAB „Šiaulių lyra“ 13.50 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

75. Fotokopijavimo 

aparatai 

30121100-4 

   003479 2021-06-09 UAB Minolita 1799.2

7 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

76. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   9100004

10685 

2021-06-09 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

23.83 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

77. Dažai lazeriniams 

spausdintuvams ir 

fakso aparatams 

30125110-5 

 

   0008049 2021-06-14 UAB „Šiaulių 

infotekas“ 

24.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

78. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0091569 2021-06-23 UAB „Šiaulių lyra“ 25.61 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

79. Ventiliatoriai 

39717100-2 

   9100004

23368 

2021-07-01 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

89.89 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

80. Ventiliatoriai 

39717100-2 

   9100004

24917 

2021-07-05 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

260.67 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

81. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   0007845 2021-07-09 UAB „Kilobaitas“ 135.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

82. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   0009712 2021-07-27 UAB „Šaldytuvų 

remontas“ 

122.75 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

83. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   0009713 2021-07-27 UAB „Šaldytuvų 

remontas“ 

93.41 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

84. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   0009719 2021-07-28 UAB „Šaldytuvų 

remontas“ 

169.64 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

85. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   168576 2021-07-30 UAB „Sanitex“ 37.20 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

86. Benzinas 

09132000-3 

   0143876 2021-08-04 UAB Apsaga 25.89 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

87. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   10041 2021-08-05 UAB Šiaulių 

apželdinimas 

600.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

88. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   9100004

38633 

2021-08-10 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

44.94 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

89. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   188229 2021-08-10 UAB „Sanitex“ 404.29 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

90. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0124134 2021-08-20 UAB „Deimena“ 105.19 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

91. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0468795 2021-08-20 UAB „Koslita“ 137.30 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

92. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   769895 2021-08-31 UAB Ermitažas 118.07 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

93. Valikliai 

39830000-9 

   0470845 2021-09-03 UAB „Koslita“ 9.14 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

94. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   772207 2021-09-06 UAB Ermitažas 32.99 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

95. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   9100004

67519 

2021-09-17 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

38.53 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

96. Daržovės 

03221000-6 

NKP ir/ar 

ekologišk

ų daržovių 

tiekimo 

lopšeliui-

darželiui 

“Dainelė” 

sutartis 

Nr. 13F-

233 

2021-09-20 2022-12-31   UAB „Vilguva“ 11854.

00 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

97. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0222149 2021-09-30 UAB „Šiaulių lyra“ 7.02 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

98. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   9100004

75414 

2021-09-30 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

61.70 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

99. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   785709 2021-10-01 UAB Ermitažas 59.01 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

100. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

Vaikų 

žaidimų 

aikštelės 

kontrolės 

sutartis 

Nr. 

KS1668-

2010/13F-

235 

2021-10-05 2022-10-05   UAB „Inspektum“ 121.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

101. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   791987 2021-10-12 UAB Ermitažas 89.64 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

102. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   9100004

83575 

2021-10-13 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

31.02 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

103. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

Paslaugų 

teikimo 

sutartis 

Nr.0313/1

3F-236 

 

2021-10-13 2024-10-13   Aistės Chilman 

Ind.v.  It paslaugos 

(tinklalapis) 

387.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

104. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   9100004

84513 

2021-10-14 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

74.62 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

105. Elektroninės 

svarstyklės ir jų 

priedai 

38311000-8 

   0028745 2021-10-20 R.Slonskio įm. 

„Romasas“ 

157.30 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

106. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   323346 2021-10-15 UAB „Sanitex“ 74.40 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

107. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   323347 2021-10-18 UAB „Sanitex“ 59.24 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

108. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0474267 2021-10-20 UAB „Koslita“ 103.90 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

109. Biuro reikmenys 

30192000-1 

   0822423 2021-10-21 UAB „Eurobiuras“ 78.79 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

110. Obuoliai 

03222321-9, 

uogos 

03222310-9, 

obuolių sultys 

15321600-0 

NKP ir/ar 

ekologišk

ų uogų, 

vaisių ir jų 

produktų 

tiekimo 

lopšeliui-

darželiui 

“Dainelė” 

sutartis 

2021-10-26 2022-12-31   UAB „Vilguva“ 4034,8

0 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

111. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0092366 2021-10-28 UAB „Šiaulių lyra“ 4.23 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

112. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0092364 2021-10-28 UAB „Šiaulių lyra“ 48.56 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

113. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0475270 2021-10-28 UAB „Koslita“ 25.43 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

114. Biuro reikmenys 

30192000-1 

   3889 2021-10-29 UAB „Sinerta LDC“ 16.70 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

115. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   02097 2021-11-03 IĮ „Rolimeda“ 220.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

116. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   03001 2021-11-08 IĮ „Rolimeda“ 220.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

117. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   03004 2021-11-09 IĮ „Rolimeda“ 185.90 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

118. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   0036613 2021-11-10 UAB „Evilsa“ 625.82 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

119. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

   03005 2021-11-11 IĮ „Rolimeda“ 126.89 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

120. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   03008 2021-11-12 IĮ „Rolimeda“ 120.49 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

121. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   2111193 2021-11-15 UAB „Baltic 

Master“ 

48.40 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

122. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   024518 2021-11-15 UAB „Svara“ 4.19 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

123. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   001509 2021-11-17 VŠĮ „100 zuikių“ 30.50 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

124. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   1062 2021-11-17 MB „Tekliūnas“ 273.22 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

125. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   1000272

76 

2021-11-18 UAB „UZU“ 128.61 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



126. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0092487 2021-11-18 UAB „Šiaulių lyra“ 15.57 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

127. Vaisiai, daržovės ir 

panašūs produktai 

15300000-1 

Vaisių ir 

daržovių 

tiekimo 

Šiaulių 

lopšeliui – 

darželiui 

„Dainelė“ 

sutartis 

Nr. 13F-

238 

2021-11-17 2024-11-17   UAB „Citma“ 68843.

25 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

128. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0092489 2021-11-18 UAB „Šiaulių lyra“ 18.26 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

129. Pirmos pagalbos 

rinkiniai – dėžutės 

33141632-6 

   2132 2021-11-19 UAB „Eurovaistinė“ 78.09 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

130. Virtuvės įrenginiai 

39314000-6 

   2111142

8 

2021-11-22 UAB „Baltic 

Master“ 

314.60 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

131. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

Atliekų 

tvarkymo 

sutartis kai 

atliekų 

siuntėjas 

yra atliekų 

darytojas  

Nr. 13F-

239/21-

E02-

00484 

2021-11-22 2023-11-23   UAB „EMP 

recycling“  

0.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 



132. Pieno produktai 

15500000-3 

Ekologišk

ų pieno ir 

jo 

produktų 

tiekimo 

Šiaulių 

lopšeliui – 

darželiui 

„Dainelė“ 

sutartis 

SIA-

280/13F-

240 

2021-11-23 2022-12-31   AB „Žemaitijos 

pienas“ 

7786.3

5 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

133. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   9100005

11733 

2021-11-24 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

51.78 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

134. Biuro reikmenys 

30192000-1 

   0827379 2021-11-25 UAB „Eurobiuras“ 18.34 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

135. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   1000275

77 

2021-11-25 UAB „UZU“ 48.90 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

136. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   817373 2021-11-25 UAB Ermitažas 69.26 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

137. Elektroninio parašo 

sertifikato paslauga 

79132100-9 

 

   1132861

1 

2021-11-25 VĮ Registrų centras 15.79 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



138. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   9100005

13691 

2021-11-26 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

22.33 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

139. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   9100005

17591 

2021-12-01 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

93.60 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

140. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   16765 2021-12-01 MB „Jokarė“ 219.31 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

141. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

       Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

142. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   1000400

67 

2021-12-06 UAB „Nirlita“ 27.42 

 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

143. Finansinės ir 

draudimo 

paslaugos 

66000000-0 

Įmonių 

civilinės 

atsakomyb

ės 

draudimo 

sutartis 

Nr. 710-

660-

1113170/1

3F-241 

2021-12-23 2022-12-23   Ergo Insurance SE 

Lietuvos filialas 

90.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

144. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   0009828 2021-12-07 UAB „Šaldytuvų 

remontas“ 

72.60 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

145. Kiaušiniai 

03142500-3 

Kiaušinių 

tiekimo 

sutartis 

Nr.2021-

12-

10/13F-

242 

2021-12-10 2024-12-10   UAB „Vilguva“ 6000.0

0 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

146. Profesiniai 

drabužiai, specialūs 

darbo drabužiai ir 

jų priedai 

18100000-0 

   5159 2021-12-10 UAB „Valvija“ 243.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

147. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0004358

3 

2021-12-13 UAB „Celsis“ 198.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

148. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0126343 2021-12-13 UAB „Deimena“ 112.68 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

149. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   445406 2021-12-14 UAB „Sanitex“ 70.02 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

150. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   445408 2021-12-14 UAB „Sanitex“ 166.18 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

151. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   147 2021-12-14 MB „NGJ Sistema“ 70.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



152. Dezinfekcijos 

priemonės 

24455000-8 

   445407 2021-12-14 UAB „Sanitex“ 116.90 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

153. Dezinfekcijos 

priemonės 

24455000-8 

   0479397 2021-12-15 UAB „Koslita“ 110.98 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

154. Ličio 

akumuliatoriai 

31434000-7 

   0184453 2021-12-15 UAB „Lemona“ 58.30 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

155. Valikliai 

39830000-9 

   0479401 2021-12-15 UAB „Koslita“ 60.30 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

156. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   9100005

29369 

2021-12-16 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

38.40 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

157. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   9100005

29370 

2021-12-16 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

60.77 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

158. Baldai 

39100000-3 

   2021-

010 

2021-12-20 M.Juotkos I.Į. 480.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

159. Dulkių siurbliai 

39713430-6 

   0016654 2021-12-21 UAB „Deimena“ 499.40 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



160. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   2500541

-02 

2021-12-23 UAB „Sabelijos 

prekyba“ 

77.44 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

161. Biuro reikmenys 

30192000-1 

   0833415 2021-12-28 UAB „Eurobiuras“ 131.95 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

162. Užuolaidos, 

portjeros, 

užuolaidėles, 

medžiaginės 

žaliuzės 

39515000-5 

   2100564

0 

2021-12-29 UAB „Domus 

Lumina“ 

2167.0

0 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

163. Užuolaidos, 

portjeros, 

užuolaidėles, 

medžiaginės 

žaliuzės 

39515000-5 

   2100564

1 

2021-12-29 UAB „Domus 

Lumina“ 

729.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

164. Biuro reikmenys 

30192000-1 

   0833741 2021-12-29 UAB „Eurobiuras“ 79.29 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

165. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   4324 2021-12-30 UAB „Sinerta LDC“ 80.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

166. Virtuvės reikmenys 

39221100-8 

   479824 2021-12-31 UAB „Sanitex“ 197.73 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

     *Nepildoma, jei Sutartis nesudaryta 

 

 

______________________________ 


